Заявления о приеме на обучение по программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(при поступлении на несколько направлений)

Ректору ФГБОУ ВО ДонГМУ

Минздрава России

д.м.н., профессору Игнатенко Г.А.

Ф. И. О. (полностью)

адрес регистрации (место жительства по
паспорту)

почтовый домашний адрес

адрес электронной почты, телефон

СНИЛС

ЗАЯВЛЕНИЕ

В случае непрохождения по конкурсу прошу разрешить участие в

конкурсе на обучение по договору об оказании платных

образовательных услуг по группе научных специальностей

научной специальности (направленности подготовки)

« » 20 г.

 /
подпись поступающего